

# VIEŠOS MAITINIMO ĮSTAIGOS



## APSIKEITIMAS INFORMACIJA

### Maitinimosi įpročiai Lietuvoje ir jūsų šalyje

Su tandemo partneriu perskaitykite įvadinį tekstą. Tada pakalbėkite apie savo maitinimosi įpročius. Taip pat padiskutuokite apie maitinimosi įpročius jūsų ir partnerio šalyje. Po tekstu pateikti klausimai ir užuominos, kurios

padės palaikyti pokalbį.

## SCENARIJUS 1

### Furšetas – detalių derinimas

Kartu su tandemo partneriu perskaitykite užduotį. Jeigu reikia, paaiškinkite furšeto sąvoką, taip pat atkreipkite dėmesį į sakinius, kurie yra skirti jūsų partneriui. Suvaidinkite pokalbį tarp restorano direktoriaus (jūs) ir kliento, kuris nori užsakyti furšetą 100 žmonių. Turite suderinti furšeto meniu: gėrimus, užkandžius, karštuosius patiekalus, salotas, desertą. Taip pat aptarkite kiekvieno užsakomo patiekalo kiekius ir kitas furšeto detales (aptarnaujantys padavėjai, furšeto pradžia ir pabaiga ir t.t.).

## SCENARIJUS 2

### Staliuko rezervavimas

Kartu su tandemo partneriu perskaitykite užduotį. Atkreipkite dėmesį į sakinius, kurie yra skirti jūsų partneriui. Jūs esate prabangaus restorano administratorius. Jums paskambina žmogus (jūsų partneris) ir nori rezervuoti staliuką. Suderinkite su klientu visas rezervacijos detales (kieno vardu, kuriai dienai ir kelintai valandai, keliems žmonėms, specialūs pageidavimai, iš anksto aptartas meniu).

## SCENARIJUS 3

### Maisto užsisakymas kavinėje

Kartu su tandemo partneriu perskaitykite užduotį. Atkreipkite dėmesį į sakinius, kurie yra skirti jūsų partneriui. Jūs esate kavinės padavėjas, aptarnaujantis draugų kompaniją. Vienas iš šios kompanijos niekaip neišsirenka maisto. Suvaidinkite pokalbį tarp padavėjo ir išrankiojo kliento,

atsakykite į visus jo klausimus apie maisto gaminimą jūsų kavinėje ir pažadėkite patenkinti visus jos pageidavimus.

## SCENARIJUS 4

### Maisto užsisakymas į namus

Jūs esate picerijos administratorius, priimantis užsakymus telefonu. Jums paskambina klientas ir nori užsisakyti picą. Prieš pateikdamas užsakymą žmogus turi jums klausimų apie picų sudėtį, dydžius, padažus. Atsakykite į visus kliento klausimus ir priimkite užsakymą (sužinokite adresą, telefono numerį, laiptinės durų kodą).

### RAŠYMAS

Jūsų užduotis – ištaisyti partnerio klaidas ir suteikti grįžtamąjį ryšį.

